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روزنامه دریایی

روزنه

برگزاری بیست و یکمین همایش ملّی تعالی سازمانی 
»توسعه بازار« در صدر نقاط پرچالش 

سازمان ها قرار گرفت
بیست و یکمین همایش ملى تعالى سازمانى اول اسفندماه با 
حضور بابک احمدى و ســید محمد موسوى معاونین وزیر 
صمت و مسعود لطفى مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتى با 
تقدیر از مدیران شرکت هاى برتر و برندگان جایزه ملى تعالى 
برگزار شد.به گزارش اقتصادسرآمد، حمیدرضا بابایى، رییس 
مرکز تعالى ســازمانى و دبیر همایش در سالن همایش هاى 
سازمان مدیریت صنعتى گزارشى از سوابق و روند همچنین 
رویکرد و اهداف این همایش ارائه داد و از ثبت نام ٧۴ شرکت 
در این دوره خبر داد که بیشترین میزان حضور شرکت ها در 
طول پنج سال اخیر در همایش ملى تعالى سازمانى بوده است.
سید مســعود همایون فر عضو کمیته داورى نیز ضمن ارائه 
گزارش کمیته داورى همایش تعالى سازمانى ، روند ارزیابى 
و بررسى صورت گرفته در این دوره توسط اعضاى کمیته را 

تشریح کرد.

اهمیت مدل هاى خلق ارزش پایدار
بابک احمدى معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل سازمان 
گسترش و نوســازى صنایع ایران نیز در ادامه این همایش با 
تاکید بر اهمیت جوایز و ارزیابى همچنین رتبه بندى شرکت 
ها در حوزه هاى صنعتى و اقتصادى گفت: در ارزیابى کیفى 
جوایز و رتبه بندى باید جامعه ذینفعان حس خوبى داشــته 
باشند و این مهمترین مسئله اى است که باید مورد توجه قرار 
گیرد. مسئله بعدى مدل هاى خلق ارزش پایدار است. به نظر 
من این موضوع مولود جدیدى است در فضاى مدیریتى کشور 
که باید به آن پرداخته شود و یکى از مهمترین مسئولیت هاى 
سازمان مدیریت صنعتى به شمار مى رود. در نهایت امیدوارم 
جهادگران عرصه اقتصادى و صنعتى کشــور در مسیر تحقق 

اهداف مورد نظر موفق باشند. 

 »توسعه بازار« در صدر نقاط پرچالش
 سازمان ها قرار گرفت

 ســید مســعود همایونفر، عضو کمیته داورى جایزه تعالى 
سازمانى گفت: نقاط چالش برانگیز ۴۳ سازمان در این جایزه 
تعالى سازمانى بررسى شد که »توســعه بازار« در صدر این 
چالش ها بود و شــامل چالش هاى فروش و صادرات و سهم 

بازار و بازاریابى مى شود.
وى با بیان اینکه راه اندازى جایزه تعالى سازمانى اثرگذارترین 
برنامه در سطح توسعه شرکت ها بوده، اظهار کرد: البته حمایت 
مدیران ارشد کشــور براى توســعه این برنامه حائز اهمیت 
است و رشد مشــارکت کنندگان در این فرآیند، جنبه توسعه 
مدیریتى در کشــور دارد. محمود اولیایى رییس هیات مدیره 
فدراسیون مدیریت و مشاوره کسب و کار ایران و میرسامان 
پیشوایى رییس سازمان ملى بهره ورى نیز از دیگر سخنرانان 

این همایش بودند.
در پایان بیست و یکمین همایش ملى تعالى سازمانى از شرکت 
ها و سازمان هاى برتر در حوزه هاى مختلف تجلیل به عمل 
آمد که در همین راستا از ۵۵ شرکت در بیستمین دوره جایزه 
ملى تعالى سازمانى تقدیر شــد. از این تعداد ۱۸ شرکت در 
سطح تندیس، ۲۵ شرکت در ســطح تقدیرنامه براى تعالى و 

۱۲ شرکت در سطح گواهى تعهد به تعالى قرار گرفته بودند.

گروه دانش دریا- امید اســماعیلی - معاون 
برنامه ریزى و توسعه منابع و رئیس پژوهشکده 
علوم دریایى دانشگاه از برگزارى دومین همایش بین المللى 
علوم دریایى با رویکرد نوآورى در اکوسیســتم هاى آبى با 
تکیه بر اقتصاد دریا روزهاى ٧ و ۸ اسفندماه در جزیره قشم 

خبر داد.
به گزارش روزنامه دریایى سرآمد از روابط عمومى دانشگاه 
تهران،  احمد نوحه گر در نشســت خبرى کــه با حضور 
اصحاب رسانه در ساختمان مرکزى دانشگاه تهران برگزار 
شد، با بیان اینکه تمدن سازى یکى از بحث هاى جدى است 
که در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامى مطرح است، گفت: این 
بحث در ابعاد مختلف مى تواند براى کشــور حائز اهمیت 
باشد. امروز که انقلاب اسلامى در اواسط دهه چهارم عمر با 
برکتش است و درواقع با تمدن سازى مى تواند در حوزه هاى 

مختلف پیام جدى براى جهان داشته باشد. 
رئیس پژوهشکده علوم دریایى دانشگاه تهران اضافه کرد: 
دریا یکى از عرصه هاى جدى در هر جایى است. وجود دریا 
یک نعمت جدى براى هر کشور است. اگر دریا را یکى از 
منابع جدى در دنیا محسوب کنیم، مى بینیم که دریا به عنوان 

یک ثروت است.
نوحه گر خاطرنشان کرد: کشور ما از یک موهبت الهى بسیار 
بالا به نام دریا برخوردار است. اگر به شمال و جنوب کشور 
نگاه کنیــم، مى بینیم که ۶ هزار کیلومتر ســواحل داریم که 
یک نعمت بسیار بزرگ است و یک مزیت نسبى به کشور 

مى بخشد.

دریای خلیج فارس و عمان ویژگی ممتازی به ایران 
بخشیده اند

وى گفت: وقتى از تمدن ســازى در دریا صحبت مى کنیم، 
مى بینیم کشورهایى که از نعمت  مرزهاى دریایى برخوردار 
هســتند چه قدرتى در عرصه هاى اقتصــادى و فرهنگى 
مى توانند داشته باشند. ایران نیز یک زیست نسبى در حوزه 
ژئوپولیتیک دریا دارد؛ به طــورى که دریاى خلیج فارس و 

عمان به کشور یک ویژگى ممتازى بخشیده اند. 
معاون برنامه ریزى و توسعه منابع دانشگاه تهران یادآور شد: 
استفاده از دریا به صورت کلیشه اى محلى از اعراب ندارد 
و ما باید به ســمت فناورى ها برویم و در بحث آموزش و 
پژوهش خوب کار کنیم مى توانیم در تولید علم و حرکت در 
مرزهاى دریایى به خوبى حرکت کنیم و حرفى براى گفتن 

داشته باشیم.
نوحه گر گفت: تکنولوژى هاى سازگار با محیط زیست دریا 
مى توانند به حفظ محیط زیســت دریا کمک کنند؛ بنابراین 
اکوسیســتم دریا براى ما حائز اهمیت است. بر این اساس 
ما اقتصاد دریامحور با  تکیه بر سیاســت هاى ابلاغى رهبر 
معظم انقلاب را جزو محور اصلى دومین همایش بین المللى 

اقتصاد دریا پایه قرار داده ایم. 
وى افــزود: دومین همایــش بین المللى علــوم دریایى با 
رویکرد نوآورى در اکوسیســتم هاى آبى با تکیه بر اقتصاد 
دریا روزهاى ۸-٧ اسفند ماه در جزیره قشم برگزار مى شود. 
معاون برنامه ریزى و توسعه منابع دانشگاه تهران محورهاى 
این همایش را زیست شناسى دریایى، علوم مهندسى زیست 
با نگاه ویژه به محیط زیســت دریا، تنوع زیستى و حفاظ از 
محیط زیست، تغییرات آب و هوایى، عمران و ساخت وساز، 
گردشگرى، توسعه پایدار در جوامع توسعه ساحلى، فیزیک 

دریا، شیلات، پدافند غیرعامل بنادر عنوان کرد.
نوحه گر درباره مقالات این کنفرانس گفت: حدود ۱٧۰ مقاله 
از ۲۸ کشور چک، هلند، نروژ، هند، ترکیه، عراق، پاکستان، 
آذربایجان ارسال شــده که ۱۰٧ مقاله پذیرفته شده و از این 
تعداد ۳۰ مقاله براى ارائه در بخش سخنرانى پذیرفته شده 
و بیش از ٧۰ مقاله نیز به صورت ارائه پوسترى لحاظ شده 

است.
وى با بیان اینکه نزدیک به ۵۰ مقاله با سیاست ها و محورهاى 
همایش همخوانى نداشتند و رد شدند، گفت: در این همایش 
۵ پنل تخصصى علوم دریایى بخش بین الملل، علوم دریایى 
علوم زیستى، محیط زیست ساحلى و دریایى، علوم و فنون 
دریایى و حقوق و سیاســت هاى دریایى است که برمبناى 
اقتصاد دریا محور است و جزو ابلاغیه رهبر معظم انقلاب به 
دستگاه هاى درگیر در بخش ساحل و دریا است که دانشگاه 
تهران هم برمبناى مســوولیت پذیرى اجتماعى که دارد در 

بحث دریا هم ورود کرده است. 
نوحه گر افزود: در بحث تمدن سازى دریایى کشور غفلت 
شــده و دریا را به عنوان محدودیت در نظــر گرفته ایم؛ در 
حالى که دریاى یک فرصت جدى است. نباید دریا را یک 
محدودیت ببینیم. در دریا ظرفیت هاى عظیمى نهفته است 
و یکى از ویژگى هایى ممتاز کشور در طول تاریخ تسلط بر 

دریاها بوده است. 
وى گفت: بایــد در عرصه حمل و نقل دریــا  مجهزترین، 
بهترین و به روزترین وسایل حمل و نقل دریایى را تقویت 

کنیم و دانشــگاه باید با ایجاد شــرکت هاى دانش بنیان و 
پارک هاى فناورى ساحلى با پشــتوانه دانشگاه ها و علوم و 
فنون دریایى و پژوهش هاى دریایى این پارک ها را راه اندازى 

کنیم. 
معاون برنامه ریزى و توســعه منابع  دانشگاه تهران در ادامه 
افزود: این دانشگاه دانشکده فناورى و میان رشته اى ایجاد 
کرده که یکى از بحث هاى جدى آن بحث علوم دریایى است 
که مى تواند تاثیرگذار باشد در سیاست هاى ۹ گانه ابلاغیه 
رهبرى براساس این سیاست هاى ابلاغى قوه مجریه کشور 
موظف است با کمک مجلس شوراى اسلامى و قوه قضاییه 
و با بسیج دستگاه هاى مســوول در این ابلاغیه برنامه جامع 
تحقق سیاست ها را شامل تقدیم لوایح را در مهلت ۶ ماهه 

ارائه بدهند. 
نوحه گر افــزود: مــا در اســتفاده از دریا و ســواحل ان 

عقب ماندگى  داریم باید این عقب ماندگى را جبران کنیم.
این مقام مســئول در پایــان تاکید کــرد: ظرفیت مان براى 
عقب ماندگى دیگر تمام شده و باید آن ها را جبران کنیم. باید 
به سمت چابک سازى و کارآمدکردن ظرفیت هایى که در دریا 
وجود دارد برویم و از تمام موجود در دانشگاه هاى کشور 
بهره بردارى حداکثرى داشته باشیم که با برگزارى کنفرانس ها 

و سمینارها  و نشست هاى علمى ایجاد مى کند.
وى در ادامه گفت: براســاس ابلاغى رهبرمعظم انقلاب از 
سرمایه گذاران بومى و محلى در طرح هاى توسعه حمایت 
شــود و  بومیان و ذینفعان رو تقویت کنیم. بنابراین اگر مى 
خواهیم از ظرفیت هاى دریا بدرســتى اســتفاده کنیم باید 

ظرفیت هاى دریا بازنگرى و باز تعریف شود.

نتایج داوری مقالات و تکمیل فرآیند ثبت نام
دبیرخانه دومین کنفرانس بین المللى علوم دریایى با رویکرد 
نوآورى در اکوسیســتم هاى آبى با تکیه بر اقتصاد دریا پایه 
ضمن تشــکر از مشــارکت کلیه پژوهشــگران گرامى، به 

اطلاع کلیه نویسندگان مى رساند پس از تمام فرآیند داورى 
مقالات در تاریخ یکم اسفند ۱۴۰۲ نتایج داورى مقالات را 
مى توانید با مراجعه به ســامانه همایش و کلیک بر روى کد 
مقاله مشاهده فرمایید. همچنین نتایج براى ایمیل نویسنده 

مسئول ارسال شده است.
ضرورى است شــرکت کنندگان گرامى جهت ثبت نام در 
همایش حداکثر تا تاریخ ۵ اسفند ۱۴۰۲ اقدام نموده و فایل 
پاورپوینت جهت ارائه شفاهى و یا فایل ارائه پوسترى را به 
همراه مدرک هزینه واریز شــده از طریق ایمیل اختصاصى 

همایش به آدرس msriconf@ut.ac.ir ارسال نمایید.
پذیرفته شدگان ارائه شفاهى حتماً باید از فرمت هاى ارایه 
شده در وب ســایت کنفرانس )قابل دسترســى در لینک: 
 https://msriconf.ut.ac.ir/cnf/authors.note
( براى تهیه فایل پاروپوینت ارایه مقاله خود استفاده نموده 
و فایل خود را به تا پایان روز ۵ اسفند ۱۴۰۲ از طریق ایمیل 
اختصاصى همایش ارســال نمایند و حتما در روز همایش 
در فلش شــخصى خود به همراه داشته باشند. بدیهى است 
دبیرخانه کنفرانس در صورت عدم دریافت فایل ارایه مقاله 
تا مهلت مقرر، مسئولیتى در قبال برنامه ریزى براى ارایه مقاله 

نخواهد داشت.

پذیرفته شدگان ارائه پوسترى حتماً باید از فرمت هاى ارایه 
شده در وب ســایت کنفرانس )قابل دسترســى در لینک: 
 ) https://msriconf.ut.ac.ir/cnf/authors.note
براى تهیه پوستر مقاله خود استفاده نموده و فایل پاورپوینت 
پوستر مقاله خود را به ایمیل اختصاصى همایش، حداکثر تا 
پایان روز ۵ اسفند ۱۴۰۲ به دبیرخانه ارسال نمایند و حتما 
در روز همایش در فلش شخصى خود به همراه داشته باشند. 
بدیهى اســت دبیرخانه کنفرانس در صورت عدم دریافت 
پوســتر مقاله تا مهلت مقرر، هیچ گونه مســئولیتى در قبال 

برنامه ریزى براى نمایش آن نخواهد داشت.

 تشریح جزئیات برگزاری همایش بین المللی علوم دریایی
 از سوی دانشگاه تهران »روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

 بهره برداری کلیشه ای 
از دریا راه به جایی نمی برد
جزیره قشم ۷ و 8 اسفند میزبان همایش بین المللی علوم دریایی

بدون شرح

عکس:  اصغر بشارتی

قاب دوربین

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
توزیع: کار و کارگر

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
تلفن دفتر مرکزی روزنامه: ۸۸۷۶۹۲۲۷)۰۲۱(

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک۴۵۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 
سازمان شهرستان ها: ۰۲۱۸۶۰۴۷۵۹۶

ترانزیت

بررسی میدانی عوامل ایستایی عدم 
استفاده از کریدور شمال- جنوب

دبیر کل انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته ایران 
گفت: عوامل ایستایی عدم استفاده از کریدور شمال- 

جنوب به صورت میدانی ارزیابی و شناسایی شد.
مســعود پلمه در همایش اقتصاد دریا محور با بیان 
اینکه بعد از 22 سال هنوز نتوانستیم تسهیلات لازم 
برای کشورهای ذی نفع در کریدور شمال - جنوب 
را تامین کنیم گفت: ضرورت دارد تا به شناســایی 
عوامل ایســتایی عدم اســتفاده از ظرفیت کریدور 
شمال-جنوب توجه شود چرا که بخشی از نقص ها 

به بخش دولتی و خصوصی برمی گردد.
اینکه پس از 22 سال هنوز نتوانسته ایم این ظرفیت 
را و تســهیلات لازم را برای بهره مندی کشورهای 
ذی نفع در کریدور شمال-جنوب فراهم کنیم جای 

سوال دارد
وی افزود: اینکه پس از 22 ســال هنوز نتوانسته ایم 
این ظرفیت را و تســهیلات لازم را برای بهره مندی 
کشورهای ذی نفع در کریدور شمال-جنوب فراهم 

کنیم جای سوال دارد.
پل مه افزود: بخشــی از نقص ها در ایــن حوزه به 
مجموعه های دولتــی و بخش خصوصی کشــور 
برمی گردد که خوشــبختانه اصلاح ســاختارهای 

حاکمیتی برای تسهیل در ترانزیت انجام شده است.
وی گفت: بخش خصوصی برای آنکه بتواند ظرفیت 
های موجود را بالفعل کنــد، مولفه های مختلف از 
جمله ســرمایه گذاری، مدیریت و اجرایی عملیاتی 
شده اســت.پل مه خاطر نشــان کرد: انتظار داریم 
ارتباط بهینه ای بیــن بخش های خصوصی و دولتی 
سایر کشور داشته باشیم و شــاهد سرمایه گذاری و 
هم افزایی باشــیم.توجه ویژه رییس جمهوری برای 
اصلاح حاکمیتی برای تسریع ترانزیت است که یکی 
از محوری ترین موضوعات کریدور شــمال جنوب 
همین موضوع ترانزیت استوی تاکید کرد: توجه ویژه 
رییس جمهوری برای اصلاح حاکمیتی برای تسریع 
ترانزیت است که یکی از محوری ترین موضوعات 
کریدور شمال جنوب همین موضوع ترانزیت است. 
در ایــن کریدور بخش خصوصی هــم فعال بوده و 
ورود همه جانبه در حوزه مدیریت و سرمایه گذاری 

داشته است.

گروه صمت-امید عباســی-  صنعت فولاد ایران در سال های اخیر 
توانســته حدود 90 درصد از تجهیزات مورد نیاز خود را با همکاری 
شرکت های دانش بنیان داخلی سازی کند و توسعه فولاد سبز در کشور 
را هدف گذاری کند، اما تحقق کامل این هدف تابع سرمایه گذاری شرکت های 
بزرگ و همچنین ارتقای سطح نیروی انسانی این صنعت است که بتواند بهره وری 

لازم هم در تولید ایجاد کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، در ســال های اخیر ایران برای جبران افت درآمدی 
صادرات نفت به شدت به صنایع صادراتی تمرکز داشته و از آنجایی صنعت فولاد 
پس از صنایع پتروشیمی بیشترین سهم از صادرات کشور را در اختیار دارد، جزو 
اولویت های توسعه بوده اما بالا بودن میزان صادرات مواد خام این صنعت یکی 
از چالش های مهم کشور است. از این رو برای رفع مشکلات ناشی از زیرساخت 
ها و فناوری های قدیمی و سنتی نیازمند همکاری با شرکت های دانش بنیان بود 

و حتی بسیاری از شرکت های فولادی بزرگ اقدام به تأسیس شرکت های دانش 
بنیان در زیرمجموعه های خود کردند.

در حال حاضر توسعه فناوری های صنعت فولاد، به سمت بومی سازی فناوری 
ها و دانش فنی حرکت کرده و این صنعت را با فناوری های روز بومی همراه کرده 
اســت اما هنوز 100 درصد تجهیزات و ماشین آلات در داخل تامین نمی شود به 
همین دلیل مسیر توسعه فناوری باید ادامه پیدا کند. از طرف دیگر در شرایط کنونی 
بسیاری از شرکت های دانش بنیان تجهیزات صنعت فولاد را با تیراژ پایین تولید 
می کنند به همین دلیل صرفه اقتصادی چندانی ندارند و حتی برخی شرکت های 
فولادی ایرانی همچنان ترجیح می دهند به صورت وارداتی قطعات مورد نیاز خود 

را تامین کنند، به همین دلیل اصلاح روند کنونی نیازمند گذر زمان است.
چالش های زیرساختی مرتبط با آینده صنعت فولاد کشور بسیاری از واحدهای 
فولادی را مجبور به اصلاح ساختارهای قدیمی و حرکت به سمت فناوری های 
نو خواهد کرد. از طــرف دیگر ارتقای خطوط تولیــد و تغییر فناوری ها در 
کارخانجات صنایع فولادی در کوتاه مدت با هزینه های بالایی روبروســت 
و شــرکت های مختلف، تمایل چندانی به انجام تحقیق و توسعه و ارتقای 
فرایندهای خود را ندارنــد، به همین دلیل دانش بنیان کــردن صنایع بزرگ 
فولادی از الزامات تحقق این هدف است و می تواند موجب تولید محصولات 
با کیفیت، مبتنی بر دانش روز و با رقابت پذیری بالا برای حضور در بازارهای 
جهانی شود. به عبارت دیگر  در صورت جهت گیری صنعت فولاد به سمت 
تولید آلیاژها و سوپرآلیاژها سهم ما را در ایجاد ارزش افزوده مناسب، افزایش 

خواهد داد.
در واقع برنامه ریزی برای ایجاد ارزش افزوده در صنایع پایین دســتی فولاد 
بسیار مهم اســت که در این زمینه بحث تحقیقات و ظرفیت دانش بنیان ها در 
شرکت های پیشرو جهان مورد توجه گرفته، هرچند ریسک های صنعت فولاد 
کمی باعث شده شــرکت های دانش   بنیان با احتیاط در این صنعت نقش ایفا 
کنند. با این حال تحریم ها برای شــرکت های دانش   بنیان یک فرصت طلایی 

برای عرض   اندام آنها بود و در شرایط کنونی بسیاری از شرکت های دانش بنیان با 
فولادی ها همکاری خود را آغاز کرده اند.

بنابراین هم اکنون ظرفیتی نزدیک بــه 45 میلیون تنُ برای تولیــد فولاد خام در 
کشور به وجود آمده و در 2 سال آینده با به ثمر رسیدن سرمایه گذاری شرکت های 
دانش بنیان برای تامین تجهیزات، تولید فولاد کشور 15 میلیون تنُ افزایش خواهد 
یافت و به مرز 60 میلیون تن تولید هم خواهیم رســید. هرچند به دلیل بهره وری 
پایین و برخی چالش ها مانند قطعی برق و گاز، مشــکلات حوزه حمل و نقل و 
زیرساخت های انرژی، امکان استفاده کامل از ظرفیت فولاد کشور وجود ندارد. 
از این رو ماموریت اصلی شرکت های دانش بنیان کاملا مشخص است و  اما برای 
ورود فناوری به این صنعت، به انجام اقدامات تسهیل کننده ای نیاز است تحقیق 
و توسعه یکی از این اقدامات اســت که کمک می کند صنایعی چون فولاد برای 

اهداف دانش بنیان برنامه ریزی کنند.
راهبرد اصلی متولیان صنعت فولاد کشور این است که در کنار توسعه تولید  رُشد 
متقارن ایجاد کنند و عدم توازن در زنجیره تولید فولاد در ســال های گذشــته را 
برطرف کنند این موضوع تا حدودی تحت تاثیر ارتقای فناوری و داخلی سازی 
تجهیزات، توسعه سرمایه انسانی، ارتقای بهره وری، توسعه پایدار ساخت داخل 
ماشین آلات و تبدیل شدن به صنعت سبز است و شرکت های دانش بنیان می توانند 
به همه این زمینه ها کمک کنند. چراکه تولید فولاد سبز یک ضرورت است و در دنیا 
واحدهای تولید فولاد به کمک کوره بلند، برای تبدیل شدن به صنعت فولاد سبز 

می بایست پروژه های زیست محیطی را مورد توجه قرار دهند.

»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

دانش بنیان ها بسترساز توسعه 
فولاد سبز در کشور 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

شرکت پالايش گاز ايلام در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصه 
عمومي تامين نمايد .

   شماره مناقصه:1402/0۹1-1
موضوع مناقصه :  تجديد مناقصه خريد تجهيزات مورد نياز جهت بروزرســاني سيستم 

کنترل مرکزی
مبلغ تضمين شرکت در  فرآيند ارجاع کار ) مناقصه( : به ميزان : 12،2۵0،4۷۳،000  ريال

نوع تضمين شرکت در  فرآيند ارجاع کار ) مناقصه(  : ضمانتنامه بانکي 
آخرين مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران : 1402/11/2۸

آخرين مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:   1402/12/0۸
  تاريخ  اعلام نتيجه ارزيابی کيفی  و گشايش پاکات الف :1402/12/0۹

تاريخ اعلام نتيجه ارزيابی فنی :       1402/12/12
تاريخ گشايش پاکات مالي "ج" :  1402/12/1۹

 www.setadiran.ir : آدرس دريافت اسناد الکترونيك
آدرس پستي مناقصه گزار :ايلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 144-۶۹۳۶1 / کدپستي 

۶۹۳۷1۷0110 /دبيرخانه کميسيون مناقصات
 * مناقصه گــران مي توانند جهت کســب اطلاعات بيشــتر با شــماره تلفــن 20۷۷ 

و ۳2۹12۸۵0-0۸4 )دبيرخانه کميسيون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.
شناسه آگهی :  1۶۶42۸۶

تاريخ نوبت اول : 1402/11/24 تاريخ نوبت دوم : 1402/11/2۵

 آگهي مناقصه عمومي 
دو مرحله اي

روابط عمومي شرکت پالایش گاز ایلام

شرکت ملي گاز ايران   
شرکت  پالايش گاز ايلام           

نوبت دوم

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد.

مبلغتضمین)ریال (برآورد)ریال (محلتامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

14.438.917.619722.000.000جاریاصلاح و توسعه شبکه توزیع آب در منطقه شاهین شهر  379-4-402

مهلت تحويل اسناد به دبيِرخانه معاملات شرکت اتاق2۹2 : تا ساعت  1۳:00روز شنبه به تاريخ  1402/11/12
تاريخ گشايش اسناد مناقصه: ازساعت 0۸:00 صبح روز يکشنبه به تاريخ 1402/12/1۳

WWW.abfaesfahan.ir دريافت اسناد: سايِت ايِنترنتِي   شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات WWW.iets.mporg.ir     شماره تلفن گويا:  ۸-۶۶۸00۳0 ۳ -  0۳1)داخلي ۳۹۵ (

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

روابط عمومي شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان

آگهي فراخوان مزایده عمومي شماره 
     20020010۷2000002

     شرکت شهرک هاي صنعتي استان مرکزي براساس مصوبه هيأت مديره شرکت در نظر دارد واگذاري حق بهره برداري 1 قطعه 
زمين صنعتي واقع در ناحيه صنعتي شهيد بابايي به نشاني کيلومتر 1۵ جاده شازند – ازنا نرسيده به شهر شهباز را از طريق مزايده 
عمومي و مطابق با مقررات و دستورالعمل و شيوه نامه ســازمان صنايع کوچك و شهرکهاي صنعتي ايران به اشخاص حقيقي و 
حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد.کليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد مزايده تا ارائه پيشنهاد قيمت توسط مزايده گران 

و بازگشايي پاکت ها از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
1- تاريخ توزيع اسناد در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت : از 1402/11/24 لغايت پايان وقت اداري 1402/12/02  و مهلت 

بازديد از 1402/11/24 لغايت 1402/12/02 مي باشد.
2- آخرين مهلت ارائه پيشنهادها، در سامانه تدارکات پايان وقت اداري مورخ 1402/12/12 و فيزيکي پاکت الف )ضمانت نامه يا 

فيش نقدي( پايان وقت اداري مورخ 1402/12/12 مي باشد.
تاريخ بازگشايي پاکت ها: ساعت 10 صبح مورخ  1402/12/1۳
ساير جزييات و شرايط مربوطه در اسناد مزايده درج شده است. 

شهرک/ ردیف
مبلغ پایه کارشناسي مساحتشماره قطعهناحیه

حق بهره برداري )ریال(

مبلغ پایه 
کارشناسي 
اعیاني )ریال(

مبلغ پایه 
کارشناسي حق 
بهره برداري + 
اعیاني )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده 
)واریز نقدي یا 

ارائه ضمانت نامه 
معتبر(

104118816.632.000.0001.326.700.80017.958.700.800897.935.040شهید بابایي1

شناسه آگهی : ۱66۵۷8۰   

به استناد سند شــماره 20۳۹۵ شناســه 1402۷۳1۵۶۹۵۹000001 
مورخ1402/2/1۹ دفترخانه شماره ۶۹ بندر گناوه ، محمدرضا ملك زاده 
با شماره ملی ۳۵۳00۹۳1۳0 و حسنعلی ســازگار با رسمی شماره ملی 
۶10۹۷۷4۵4۵، نســبت به انتقال شش دانگ مشــاع يك فروند شناور 
باری به شماره ثبت 1۷۹4۹ بوشهر به آقای مهدی درويشی با شماره ملی 
۵2۹۹۸۵۳۳۳۵ اقدام نموده.اند مراتب به اســتناد ماده 2۵ قانون دريايی 

ايران آگهی می گردد.
********

به استناد سند شماره 22۳04 شناسه 140211۹۵۵1۵۸00000۶ مورخ 
1402/2/1۸دفترخانه اسناد رسمی  شماره ۵۶ تياب ، آقای حسين ملاحی 
کلاهی با شماره ملی ،۳4102۵۷۵۵1، نسبت به انتقال شش دانگ  مشاع 
يك فروند شناور باری به شماره ثبت 1۸40۶ بوشهر به آقای خالد جاسمی با 
شماره ملی 4۷0۹۷۸2۵۵۵ اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 2۵ قانون 

دريايی ايران آگهی می گردد.
********

به استناد سند شماره 2۵۳۵2۳ شناسه 1402114۵۶۷2۳0000۳۶ مورخ 
1402/۳/۳دفترخانه اسناد رسمی شــماره 2 بوشهر آقای محمد مظفری 
نسب با شماره ملی ۳۵۳۹۳0۷24۹ نســبت به انتقال شش دانگ مشاع 
يك فروند شناور باری به شماره ثبت 11۸۷ بوشهر به آقای رضا گزدرازی با 
شماره ملی ۳4۹02۷۵4۳۸ ، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 2۵ قانون 

دريايی ايران آگهی می گردد.
********

به استناد سند شماره 2۵1004 شناســه 1401114۵۶۷2۳0001۸4 
مورخ 1401/۸/۳0دفترخانه اسناد رسمی شــماره 2 بوشهر آقای محمد 
آبخو با شماره ملی ۳۵01۳4۸241 ، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع يك 
فروند شناور باری به شماره ثبت 1۸۳0۸ - بوشهر به آقای وحيد علی پور با 
شماره ملی ۵2۹۹۹۷2۸14 و علی علی پور با شماره ملی ،22۸11۹4۹4۹ 
اقدام نموده.اند مراتب به استناد ماده 2۵ قانون دريايی ايران آگهی می گردد. 

********
به استناد سند شماره 2۵۳42 شناسه 1402114۵۶۹۷۳00002۷ مورخ 
1402/۳/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸ بندر ديلم آقای محمد امين 
اقاجری با شماره ملی ۵2۹014۵4۵1 و خانم آيســان آقاجری با شماره 
ملی ۵2۹012۷2۶۷ ، نســبت به انتقال دو دانگ مشاع يك فروند شناور 
باری به شماره ثبت 1۸۵۳۵ بوشهر به آقای مسعود آقاجری با شماره ملی 
،۵2۹۹۹2۵۹۹۹ اقدام نموده.اند مراتب به استناد ماده 2۵ قانون دريايی 

ايران آگهی می گردد
********

به استناد سند شماره 2۳20۶1 شناســه 1۳۹۷114۵۶۷2۳0001۵۳ 
مورخ 1۳۹۷/۷/۳دفترخانه اسناد رسمی  شماره 2 بوشهر آقای امير حسين 
ابراهيمی با شماره ملی ۳۵4021۷۸۸۶ ، نسبت به انتقال سه دانگ مشاع 
يك فروند شناور باری به شماره ثبت 1۸۳14 بوشهر به آقای درويش قائدی 
با شــماره ملی ۳۵4۹4۵0۵۳2، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 2۵ 

قانون دريايی ايران اگهی می گردد.
********

به استناد سند شــماره ۷22۳۸ شناســه 1402114۵۶۸۵۶00000۶ 
مورخ 1402/۳/24دفترخانه اسناد رسمی شــماره 4۳ بندر کنگان آقای 
علی حيدری با شماره ملی ۳۵۶0040۳۸۸ ، نسبت به انتقال شش دانگ 
مشاع يك فروند شناور باری به شماره ثبت 1۷104 بوشهر به آقای حسن 
نيك پور با شــماره ملی ۳۵۶002۹۶۵1 و هادی نصاری با شــماره ملی 
1۹۵02۷1۵2۸ ، اقدام نموده.اند مراتب به استناد ماده 2۵ قانون دريايی 

ايران آگهی می گردد.
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